
 Załącznik do uchwały Nr 51/2130/21  
Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/549/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru 
Chronionego Krajobrazu Jezioro Modzerowskie  
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1098, 1718), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru 

Chronionego Krajobrazu Jezioro Modzerowskie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Przedmiotowy projekt przekazuje się Radzie Miejskiej w Izbicy Kujawskiej oraz 
Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, w celu uzgodnienia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


